

R.E Invest ApS
Ida Maries Vej 8
9000 Aalborg
CVR-nr. 32066283

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2018

Dirigent

Navn: Rasmus Elsøe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

R.E Invest ApS
Ida Maries Vej 8
9000 Aalborg

CVR-nr.: 32066283
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Rasmus Elsøe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive investerings- og handelsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på ca. 15 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(12.500)	153.720
Andre finansielle indtægter		0	(41)
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.050)</u>	<u>(2.562)</u>
Resultat før skat		(14.550)	151.117
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>(12.015)</u>
Årets resultat		<u>(14.550)</u>	<u>139.102</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(14.550)</u>	<u>139.102</u>
		<u>(14.550)</u>	<u>139.102</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		52.500	52.500
Finansielle anlægsaktiver	3	52.500	52.500
Anlægsaktiver		52.500	52.500
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	42.350
Tilgodehavender		0	42.350
Likvide beholdninger		25.213	38.593
Omsætningsaktiver		25.213	80.943
Aktiver		77.713	133.443

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(94.510)	(79.960)
Egenkapital		30.490	45.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	13.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.393	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.080	24.288
Skyldig selskabsskat		0	50.365
Kortfristede gældsforpligtelser		47.223	88.403
Gældsforpligtelser		47.223	88.403
Passiver		77.713	133.443
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(79.960)	45.040
Årets resultat	0	(14.550)	(14.550)
Egenkapital ultimo	125.000	(94.510)	30.490

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>0</u>	<u>12.015</u>
	<u>0</u>	<u>12.015</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>52.500</u>
Kostpris ultimo	<u>52.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>52.500</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Vestigo ApS	Aalborg	ApS	100,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
